
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.89.2022 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/504/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia; 

2) § 15 uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie: „§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 14 390 zł; 

2) Celową w wysokości 274 300 zł, w tym: 

- 233 000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe, 

- 29 000 zł z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli, 

- 12 300 zł na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

  

 Wójt Gminy  

Marek Nicewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5613



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5613



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5613


		2022-11-03T10:53:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




